
UCHWAŁA NR XLIII/291/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki położonej w miejscowości Orzechowce

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 13 ust. 1, art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawicy
postanawia:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatnie nabycie na rzecz Gminy Żurawica następującej działki położonej 
w miejscowości Orzechowce:

Lp. Numer działki Powierzchnia [ha]

1 1162/3 0,0119

od Pana Studnickiego Marcina.

2. Powyższa nieruchomość ma być przeznaczona na poszerzenie działki drogowej Gminy Żurawica.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 94D8AC30-42A7-4554-AE42-05734749F9A4. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




